
日 曜

日 曜

日 曜
1 金
2 土
3 日
4 月
5 火
6 水
7 木
8 金
9 土
10 日
11 月
12 火
13 水
14 木
15 金
16 土
17 日
18 月
19 火
20 水
21 木
22 金
23 土
24 日
25 月
26 火
27 水
28 木
29 金
30 土
31 日

春分の日
給食終了
修了式　　11：40下校

卒業式前日準備　　6年12時下校

卒業式練習開始

６年生を送る会⑤　　

卒業式予行　　6年給食終了

火

卒業式　１～4年休校

SC来校（前田先生）

行事

18

5

金

20

10

水

木

19

12

9

月

14

17

日

土

16

家庭学習強化期間　　～２１日

6

7

土

 

15

13

金

火

8
1年小小交流
クラブ（３年クラブ見学）

月

クラブ最終

11 日

木

全校集会

参観・懇談（低）

Jアラート１１：００

振替休日

建国記念の日

２年小小交流

校庭開放

月

土

全校集会
相談員来校

水

5年カラコミパーク

1
委員会

木

支援作品展（～５日）

水

木

23

21

22

金

金
２－１研究授業　1・3・4・5・6年13:30下校
2年14:40下校

27

PTA運営委員会

25

月

土

日

26

24

行事

参観・懇談（高）

参観・懇談（中）
PTAクラブPTA・地域

天皇誕生日

火

3年ゲストティーチャー交流
水

木

③④５年ボッチャ体験

1月23日

日

行事 PTA・地域 PTAクラブ

諸費振替日

令和6年 長瀬東小学校　

2

3

4

28

3月の行事予定

29
委員会（３月分）

2 月度行事予定表


